
 

 

Dz-07.0021.3.2024 

 

UCHWAŁA NR III/41/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2024. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmienia się dotychczasowy zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr 

LVI/518/2023 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2023 r. (z późn. zm.) 

w sposób zgodny z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ  
Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

 ul. Królowej Jadwigi przy skrzyżowaniu z ul. Pylną – remont 

chodnika 

 ul. Złota – remont nawierzchni jezdni z wykorzystaniem kostki 

ażurowej 

 pl. Na Stawach – remont ulicy na odcinku od ul. Senatorskiej do 

ul. Stachowicza 

 ul. Jaxy Gryfity – remont chodnika po stronie zachodniej 

 ul. Senatorska boczna – remont nawierzchni jezdni na odcinku w 

rejonie budynków przy ul. Kościuszki 57 i 65 oraz Senatorskiej 

24 (na działce nr 318/32 obr. K-14) 

 ul. Szyszko-Bohusza – remont nawierzchni jezdni na odcinku od 

sięgacza do posesji nr 30 w kierunku wschodnim do końca ulicy 

 ul. Jadwigi Majówny – remont nawierzchni jezdni na odcinku od 

ul. Jantarowej do ul. Podkamyk 

 ul. Sępia – remont nakładki na odcinku od ul. Puszczyków do ul. 

Orlej 

 ul. Morawskiego remont chodnika na odcinku pomiędzy ul. 

Syrokomli a ul. Włóczków 

 ul. Emaus – remont chodnika w rejonie budynku nr 8 

 ul. Wyżgi boczna (sięgacz do posesji nr 11B) – remont 

nawierzchni jezdni 

 ul. Tondosa – remont ulicy 

372 705 ZDMK 



 al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od al. Panieńskich Skał do al. Modrzewiowej 

 ul. Zakamycze boczna (sięgacz do posesji nr 55B-55E) – remont 

nawierzchni jezdni 

 ul. Halki – remont ulicy 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


